HOMOLOGAR,  nos termos em que se  encontra,  o  presente  procedimento licitatório,  cujo 
critério de julgamento é o menor preço global, tudo em conformidade com os trabalhos levados a 
efeito pela Pregoeira e sua equipe, instruída através do Documento de Formalização de Demanda 
datado de 09 de janeiro de 2026, no  valor global de R$ 123.883,71 (cento e vinte e três mil 
oitocentos  e  oitenta  e  três  reais  e  setenta  e  um  centavos),  à  vencedora  AUTO  POSTO 
CONQUISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 16.869.696/0001-27, com sede na Avenida Amazonas, 
s/nº, Centro, CEP: 68.557-070, em Xinguara / PA, os itens 1 e 2.

Xinguara, 04 de fevereiro de 2026.